Nam anteq̄ traherent balistaz vel archū ab hostibus occideret Sed dū sic a distantibus pugnat magnā partē victorie conferunt exercitui. nec p̄st ledi faciliter ab equitibus: qr dū sic distant ab eq̄tibus anteq̄ ppinquent multas emittū & eos sagitas qb⁹ grauitate vulnerant. Spūalr Mos sumus sepe in mortali pugna & via carnis. Nam ipsa ad eternā gehēnā quos possunt superare inducunt & quod terribilis est qz sola nō ventū sed multiplici comitatu valata fideles xp̄i iuadit. Enī Ber. V sup cant. Luxurie currus qdru ga volvit vicioꝝ īgluvię. s. vētris libidine coit⁹. molitie vestiū oclis soporatqz resolutioꝝ. trahit eq̄s duobus p̄spéritate vite & rerum habundantia. t̄ his q̄ p̄sident dñi signa ut oratio & infida securitas. Igis hostis hic tam strenuus superari nequishis duabus sagittis. s. ofone & ieiunio teste dño q̄ ait. Hoc gen⁹ demoniorū nō cictur nisi ieiunio & oratione. sed ne ceste est a distantib⁹ esse in huīis filio. s. a visu & locutionib⁹ blādis munusculis miliari. Blioquin in certamine subcīberet. Enī Byleto. in quadā epistola. Sol⁹ cū sola oino nō steteris si infamia niescīs & rūinā. Nā credas mihi qđ nō pōt cī deo puro corde ambulare & lucē fame sue seruare imaculatā q̄ mulierū coloquijs delestat. Si ergo dñina luce p̄fusus

sed dominus corporis miles Christi:
 iunio et cor pronum habet ad faciem
 dum ofonis sagittas et victoriosus
 sig. victor oia superabut. Sig. Apoc.
 vi. vbi scribit Ioh. Ecce ingens equus
 albus. Et quod se debeat super eum habe
 bat archum: et data est ei corona et exi
 tuit vincens ut vinceret. Spurcus
 per hunc militem subaudi pudicorum
 et castorum. per equum vero albus subau
 di corporis mundum. Namque equus
 in sacra scriptura intelligit corpus
 Isay. xxxi. Equi eorum caro. Igmar
 iste miles archum manu tenet qui
 cor habet ad orationes pugil. Idcirco
 coronatur Victoria et est in supra
 dicta vicia egregius triumpator.
 Quis ergo ruit de luxurie vicio
 triumphare sagittis ofonis et ie
 fensis munias. Alioquin necesse erit
 illa afflictus et fusione subire. Ver.
 Luxuria omnem etiam corruptit.
 omnes sensus profundit. omnes ordines sol
 uit. omnes gradum peruerit. Inuidit
 suueneres. occupat senes. inuoluit
 mares et feminas superat. prude
 tes et simplices non fugit. sericum
 non timet. cilicium non curat. la
 sciatur in plumis. infestatur in paleis
 nulli unquam post stat requies. per ora
 tiones et abstinencias fuerit fugata
 et occasione subtracta.

Omnis implita est fama.

Isay. vi. Nota quod sumus
 est signum ignis. Idcirco
 videntes sumum a distantibus que
 verunt ad ignem festinare. Spur
 cus cum igne carnalis concupiscen
 tie

tie est in aia sumi caligo exuberat
 per oculos sensus corporis ut consue
 uit fieri. per caminus oculi namque
 ipudici sunt aures prone ad au
 ditum vanum. lingua vero ad loquac
 dum levia. manus ad operandum
 prava. Et sic oia corporis membra
 caligine cecitatis repleta ignem li
 bidinis accensum in aia fore de
 monstrant. Ad illa namque signa
 demones solliciti currunt ad aiam
 quoniam plane cognoscunt illam facili
 ter posse obtinere. Sig. Judic. Sig.
 xx. vbi legimus. quod hostes filiorum
 Benjamin deridunt signum insidiato
 torum Sabaon. quod quoniam viderent fu
 minum scirent civitatem captarum quod sic
 factum est. Supposito. non igne fu
 minus incepit apparere et insidiato
 res intrantes interfecerunt filios
 Benjamin. Spurcus Sabaon in
 terpunctat vallis mestie, et recte de
 notat aiam carnis sue concupiscen
 tie preuentam. Unum et recte de vallis
 mestie quod luxurie oem tristitia
 secum ducit contrastans aiam pa
 riter et corpus simul vnu. Inno. d
 vilitate conditionis humanae. O
 extrema libidinis turpitude que
 non solum mente effeminat. sed
 corpus enervat non solum macu
 lat aiam sed corpore vel personam fe
 dat. Omne peccatum quod fecerit ho
 mo extra suum corpus est quod autem for
 nicate in suum corpus peccat. hanc
 igit civitatem optime cognoscunt de
 mones capiendam ad signum sumi.
 Id est vanitates ab exterioribus for
 matis

stibus emisse. Cognoscunt n. illaz
intrinsecus succensā igne carna-
lis p̄cupiscentie t̄ cateruatum ac-
cedentes ad illā occidūt oēs fili-
os Bentamin q̄ interpretat fili⁹
dextere: q̄r oia opa merito: ia qui
b⁹ hō ponēdus erat cū ouib⁹ r̄pi
ad dexterā extermināt t̄ occidūt
t̄ afam ipsā diuersis repletā vici
is possident captiūnā. Hiero. In q̄
dā ep̄la. Ignis infernalis luxu-
ria cui⁹ mā. gula cui⁹ flāma sup-
bia cui⁹ fintile prava eloqua. cui⁹
sum⁹ infamia. cuius cīnis inopia
cuius finis gehēna.

Lupercedit ignis t̄ nō vi-
derūt sole. ps. lviii. Mo.
q̄ hora meridiana stāte
sole in calore suo sup nos nō fūt
coruscationes atq̄ vaporatiōes
in aere sed sole ad occasū accedē-
re. Et rō q̄r in meridic dūm ca-
lor est extensior: vapores illi inbi-
bunt calorē. t̄ calefacit desicant.
t̄ efficiunt leues: t̄ incipiūt ascen-
dere. Et anīq̄s sint ad locū illum
frigidissimū aeris ad quē solis re-
uerberatio nō attingit appropin-
quat vespertina hora. Et sol ten-
dit ad occasū. Spiritualiter. Quan-
do sol recte cognitionis est super
nos ignis p̄cupiscentie. non pōt
coruscare in nostra mente. s̄ lo-
le recte rōnis accedente ad occa-
sum vapores carnalium appetitu-
m deueniunt. Et ascendūt vsq̄
ad consensum voluntatis qui est
locus summe remotus ab amore

dei. t̄ seruore charitatis. t̄ ad quē
non attingit lumen sacre scriptu-
re. Et tūc vapores illi succēsi igne
libidinis descendunt ad opera t̄
tota anima infamie caligine de-
nigratur. Sigu. Gene. xv. vibile
gimus q̄ cum occubuit set sol fcā
est tenebrosa caligo. t̄ apput eli-
banus humans t̄ lampas ignis
transiens inter diaisions cadaue-
rum. Spiritualiter. Hūt caligo mē-
tis e obscuritas in aia deficiente
rationis iudicio. t̄ apparet quasi
elibanus humans. q̄r ignis libidi-
nis qui latebat in corde per sensu-
um impudentiā manifestat. t̄ be-
ne subditur. q̄ apparuit lampas
ardens transiens per cadauera:
q̄r delectatio t̄ gratia quaž miser
peccator ex sua libidine capit fu-
gar est t̄ brevio t̄ festino ictu per
transiens. Et nihilominus tantā
vīm malignitatis reliquit in ani-
ma vt nullū bonū valeat ope-
ari. sed semper de malo in peius
gradiens descendit ad ignes in-
teritus t̄ tristitia. Ande Gregorii
in morali. Ex quo luxuria semel
mentes occupauerit alicuius: vir-
eum bona desideria cogitare per-
mitit. Sunt enim viscera deside-
ria: quia ex suggestione oritur co-
gitatio. Et cogitatione affectio. Et
affectione delectatio. Et delecta-
tione consensus. Ex cōsensu ope-
ratio. Ex operatione cōsuetudo.
Et consuetudine disperatio. Ex
desperatione peccau defensio. Ex

defensione glorificatio. Et gloria-
tione damnatio.

Rripe me de luto et non
infigar. ps. lxviii. Quan-
do cadens in aquam pro-
fundam subiciatur festine mor-
tis periculus nihilominus cadens
in lutum profundum mortem ter-
ribilior em expectat. et precipue si
lutum sedū est atq; putridū. Ma-
gdiū viuit in illo ducit vitā cū
morte. Spiritualiter. Cadens in
profunditatem culpe libidinis q
opus spiritualiter suffocatur. ps.
Eleni in altitudinem maris et tē
pestas demersit me. Sed ille qui
cadit in lutum considerationis et
meditationis. tantum per cordis
cōsensum licet opus exercere cor-
poraliter non possit: sepultum est
tamen cor in stercore voluptatis
in quo quanto amplius se voluit
tanto amplius sedatur transiens
gradatim ad desperationis locū
Psalmus. Infirus sum in limo
profundi et non est substānia. Et
huius ergo litorum demones de-
ducunt peccatores secretos quos
in fune timoris preuentos nō po-
test in aquis aperte operationis
submergere. Tales sunt gestan-
tes super habitum Christi. quo-
rum opera in conspectu gentium
apparet sancta. et nihilominus
vscq; ad gutur per consensum vo-
luptatis in stercoribus submersi sunt
quod turpis atq; abominabi-

lius est in ipsis q̄ in secularibus
et apertis peccatoribus in quibus
aperta sunt opera piaua. Sigura
Hierem. xxviii. H̄bi legimus
q̄ filii prophete sunibus fecerūt
poni Hieremiam prophetam in
lacum vbi non erat aqua sed lu-
tum. Et erat ibi propheta vscq; ad
gutur. quod erat ei ut dicit magi-
ster amarus miles morte. Spiritu
aliter. H̄ber Hieremiam pro-
phetam domini subaudi virum
de mundo a domino renocatum
per falsos prophetas. subaudi co-
porales appetitus: falsa et pessi-
ma suggestio. qui miserū ho-
minez deponit vinculis seu funi-
nibus voluntatis et consensu ad
complacentiam huius turpitudi-
nis et efficiunt illum subditum et
seruum libidinis. q̄ debet esse vi-
ro dei amarus omni morte. vn
de Augustinus libro primo de li-
ro arbitrio. ca. decimo. Non ista
inquit pena parua estimanda est
q̄ ei libido dominatur. expolia-
taq; virtutis opulentia per diuer-
uersa inopem atq; indigentem
trahit. Hunc falsa pro veris ap-
probantem. Hunc improban-
tem que Antea probauisset. et ni-
hilominus in anima falsa reuinē-
tem. Hunc desperantem de tota
inuentione virtutis et stolidie tene-
bris penit' inherente. nūc conan-
tē i luce intelligēdi rur falsq; fatiga-
tiōe decidētē cū regnū illō tyrāni